[image: image1.jpg]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

	НОРИЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	18.10.2017 года

	№  36

	г. Норильск

О внесении изменения в распоряжение Главы города Норильска

от 18.07.2017 № 12 «О квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной службы в Норильском городском Совете депутатов»

Руководствуясь Уставом муниципального образования город Норильск,

1. Внести в распоряжение Главы города Норильска от 18.07.2017 № 12 «О квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной службы в Норильском городском Совете депутатов» (далее - распоряжение) следующее изменение:

графу «Требования к профессиональному образованию, специальности, направлению подготовки» Приложения 1 к распоряжению дополнить словами «Прикладная информатика в психологии».

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

И.о. Председателя                                                                                         В.В. Цюпко